证券代码：000906    证券简称：S*ST建材     公告编号：2008-52

南方建材股份有限公司监事会公告

公司于 2008 年 6 月 3 日召开工会、职工代表团（组）长联席会

议，经会议民主选举，宋世福先生、潘洁女士当选为公司第四届监事

会职工监事（个人简历见附件）。

特此公告。

                        南方建材股份有限公司监事会

                         2008 年 6 月 5 日

附件：

职工监事简历

宋世福：男，汉族，1955 年 5 月出生，山东淄博人，中共党员，

大学文化，经济师。历任中国人民解放军第二十六试验训练基地战士

操作手、技师、助理工程师（享受副营职干部待遇），湖南省金属材

料总公司办公室秘书、综合管理科副科长、科长、办公室副主任（正

科），钢材二分公司副经理（正科）、经营管理处处长、副总经济师兼

办公室主任，南方建材股份有限公司办公室副主任兼安全保卫部主

任、党委办公室副主任、主任、工会委员、工会专干、纪委副书记。

现任南方建材股份有限公司党委委员、工会主席、职工监事。宋世福

先生与本公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，目前没有持有

本公司股份，也没有受过证监会、交易所处罚等情况。

潘洁：女，汉族，1966 年 4 月出生，湖南汩罗人，中共党员，湖

南大学金融专业毕业，本科学历，经济学学士学位，经济师，取得“证

券投资分析从业资格”、“基金从业资格”及“上市公司董事会秘书

资格证书”。历任岳阳造纸厂子弟学校教师兼团委书记，湖南省物资建

材总公司工会专干、人事干事，湖南省物资建材(集团)总公司人事处

副处长（主持工作）、处长，南方建材股份有限公司（筹）人事组长，

南方建材股份有限公司投资证券部证券业务主管。现任南方建材股份

有限公司董事会证券事务代表、投资证券部副主任（主持部门工作）、

投资者关系管理办公室副主任。潘洁女士与本公司控股股东及实际控

制人不存在关联关系，目前没有持有本公司股份，也没有受过证监会、

交易所处罚等情况。